様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

呉市長　　様

安芸灘地域活性化奨励金交付申請書（親権者・未成年後見人用）

安芸灘地域活性化奨励金交付要綱第５条第１項の規定により，本書のとおり，申請します。
	申請者
	住所

	氏名 (ふりがな)

	生年月日

	電話番号

	対象者
	学 校 名
	（　　　　　学年）

	住　所

	[bookmark: _Hlk190344721]
	氏名 (ふりがな)

	生年月日

	続柄

	[bookmark: _Hlk190344447]対象者
	学 校 名
	（　　　　　学年）

	住　所

	氏名 (ふりがな)

	生年月日

	続柄

	振込先
（申請者）
	金融機関名

	銀行・組合
金庫・農協

	本店 ・ 支店
支所・出張所

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

	ふりがな

	口座名義

	申請者
確認事
項
	申請に当たり，次の項目に同意・誓約をします。
（申請書を提出した時点で，同意・誓約をしたものとみなします。）

１　対象者については，次の要件のいずれかを満たすことを誓約します。
　　１５歳に達する日以後の最初の４月１日から１８歳に達する日以後の最初の３月３１日までの間にある者のうち，
　　・高等学校等に通学していること。
[bookmark: _Hlk192785836]　　・高等学校等に通学していない者で，本年の収入の見込み額が所得４８万
　　　円以下となること。
２　申請者及び対象者に係る市税の滞納はありません。
３　申請内容の審査のため，申請者及び対象者に関する住民登録及び市税の納税状況について，市が調査し，収集することに同意します。
４　申請者及び対象者について，呉市暴力団排除条例（平成２４年呉市条例第１号）第２条第２号に規定する暴力団員及び同条第３号に規定する暴力団員等に該当しません。また，申請者及び対象者がこれらに該当しないことを確認するため，必要に応じて呉市が広島県警察本部に照会することについて同意します。
５　交付要件に該当しない事実や不正等が発覚したときは，奨励金を返還します。